
Ebeveyn 
Hakları

EI Kayıtlarının Saklanması  
ve İmhası 
EI hizmet sağlayıcınızın, çocuğunuzun EI kayıtlarını 
çocuğunuzun dokuzuncu yaş gününe kadar saklamakla 
yükümlüdür. EI hizmet sağlayıcısı, siz kayıtların tamamen 
imha edilmesini talep etmediğiniz sürece çocuğunuzun EI 
kayıtlarını çocuğunuzun dokuzuncu yaş gününden sonra 
da saklayabilir. 

EI sistemi, çocuğunuzun adı, doğum tarihi, iletişim 
bilgileriniz, aileyle çalışan EI Hizmet Koordinatörleri ve 
sağlayıcıların isimleri ile çıkış verilerini (çıkış yılı, çıkış yaşı 
ve çıkış sonrası girilen programlar dahil) süresiz olarak 
saklayabilir.

Çocuğunuzun EI kayıtlarına ilişkin haklarınız hakkında 
daha fazla bilgi için ei@childrenandyouth.ohio.gov 
adresinden DCY ile iletişime geçebilirsiniz. ​ FERPA ile ilgili 
ek rehberlik için 202-260-3887 numaralı telefondan ABD 
Eğitim Bakanlığı Aile Uyum Ofisi ile iletişime geçiniz.

Anlaşmazlık Çözümü
EI ile ilgili bir konuda anlaşmazlık yaşarsanız, bunu 
çözmenin birçok yolu vardır. En kolay ve hızlı yol, 
çözüm bulmak için yerel EI programınızla, EI Hizmet 
Koordinatörünüz veya bulunduğunuz ilçedeki EI sözleşme 
yöneticisi aracılığıyla çalışmaktır. 

EI Hizmet Koordinatörünüzün iletişim bilgileri bu 
broşürde yer almaktadır. ohioearlyintervention.org. 
adresinde yer alan EI web sitesinde yerel EI programınızın 
liderleri hakkında bilgi bulabilirsiniz. 

Yerel EI programınız aracılığıyla çalışmayı tercih 
etmiyorsanız, DCY'nin EI personeli ile  
ei@childrenandyouth.ohio.govadresinden iletişime 
geçebilirsiniz.

DCY’ye bir şikayette bulunabilir ve departmandan 
şikayeti soruşturmasını isteyebilir, arabuluculuk 
sürecine katılabilir veya bir yasal süreç duruşması 
talep edebilirsiniz. Şikayetiniz yazılı ve imzalı olmalıdır. 
Şikayetinizde ne olduğunu ve hangi kuralların veya 
hakların ihlal edildiğini açıklamalısınız. 

Şikayetler şu adrese gönderilmelidir:

Ohio Erken Müdahale
Ohio Çocuk ve Gençlik Departmanı P.O.Box 183204 
Columbus, Ohio 43218

Soruşturma
Eğer DCY’nin şikayetinizi soruşturmasını istiyorsanız, 
departman sizden ve EI sağlayıcınızdan bilgi talep 
edecek, tüm ilgili bilgileri gözden geçirecek ve 
haklarınızın veya EI kurallarının ihlal edilip edilmediği 
konusunda 60 gün içinde nihai yazılı bir karar verecektir. 
Nihai karar, DCY’nin yaptığı ve herhangi bir sorunu 
düzeltmek için yapacağı işlemleri içerecektir.

Arabuluculuk
Arabuluculuk, hem sizin hem de EI sağlayıcınızın 
gönüllülüğü esasına dayanır. Eğer arabuluculuk 
kullanmayı tercih edersiniz ve EI sağlayıcınız katılmayı 
kabul ederse, DCY süreci denetlemek için nitelikli ve 
tarafsız bir arabulucu sağlayacaktır. DCY, arabulucunun 
maliyetini karşılar ve arabuluculuk, katılımcılar için 
uygun zamanlarda ve yerlerde gerçekleştirilmelidir.

Yasal Süreç Duruşması
Yasal süreç duruşması daha resmi bir süreçtir. Sizi 
temsil etmesi için bir avukat tutabilirsiniz, ancak bu 
bir zorunluluk değildir. Yasal süreç duruşmasında, 
tarafsız bir yasal süreç görevlisi şikayeti gözden geçirir, 
katılımcıları dinler, ek bilgileri inceler ve şikayetin 
alınmasından itibaren 30 gün içinde yazılı bir karar 
sunar. DCY, yasal süreç görevlisinin maliyetini karşılar 
ve duruşma, katılımcılar için uygun yer ve zamanlarda 
gerçekleştirilmelidir. 

IDEA ve Ohio'nun EI programına ilişkin eyalet 
kuralları hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
ohioearlyintervention.org/federal-and-state-regulations 
adresini ziyaret edin.

EI Hizmet Koordinatörüm:
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Ohio Eyaleti
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Giriş
Erken Müdahale (EI) programına dahil olan çocukların 
ebeveynleri, Engelli Bireyler Eğitim Yasası (Individuals 
with Disabilities Education Act (IDEA)) kapsamında 
birçok hakka ve korumaya sahiptir.

Ohio Çocuk ve Gençlik Departmanı (DCY) ve yerel 
ortakları, Ohio'daki EI sistemini oluşturur ve bu hakların 
ve korumaların uygulanmasından sorumludur. Bu 
hakların birçoğu, çocuğunuz EI için uygun bulunmasa 
bile geçerlidir.

Bu broşür, ailenize bu haklar ve korumalar hakkında bilgi 
sunmanın yanı sıra, EI ile ilgili bir anlaşmazlık yaşamanız 
durumunda neler yapabileceğiniz konusunda rehberlik 
edecektir. EI'de kullanılan formlarda bu haklar ve 
korumalar daha ayrıntılı olarak açıklanmaktadır. Ayrıca, 
EI Hizmet Koordinatörünüz de bunları açıklayacak ve 
sorularınızı yanıtlayacaktır.

Ön Bildirim ve Onay
EI sistemi tarafından sunulan belirli faaliyetler hakkında 
önceden ve yazılı olarak bilgilendirileceksiniz. Bu, “ön 
yazılı bildirim” olarak adlandırılır. Ön yazılı bildirim, 
belirli bir faaliyete devam edip etmeyeceğinize karar 
vermeniz için size zaman tanır. Eğer faaliyete hemen 
başlamak isterseniz, bu bekleme süresinden feragat 
edebilirsiniz. Faaliyetlere devam etmeye karar verdikten 
sonra yazılı olarak izin verirsiniz.

Bu izin, “onay” olarak adlandırılır. Onayınız gönüllülük 
esasına dayanır ve herhangi bir zamanda iptal 
edilebilir. EI sistemi, onay vermeden önce herhangi 
bir faaliyetle ilgili sorularınızın yanıtlandığından emin 
olacaktır. Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen EI Hizmet 
Koordinatörünüze veya sizinle çalışan diğer kişilere 
danışın. Ön yazılı bildirim ve onay, aşağıdaki durumlar 
için geçerlidir:

•	 gelişimsel taramalar;
•	 çocuk değerlendirmeleri;
•	 çocuk ve aile değerlendirmeleri;
•	 uygunluğun belirlenmesi ve 
•	 FSP hizmetlerin başlatılması veya değiştirilmesi.

IFSP’nizde yer alan bir hizmet sona erdirildiğinde veya 
EI sisteminden çıktığınızda önceden yazılı bildirim 
alacaksınız.

Ancak, bazı durumlar ön yazılı bildirim gerektirmeyebilir 
ancak EI sistemi belirli işlemleri tamamlamadan önce yine 
de onay alınması gerekir. 

EI sistemi, aşağıdaki durumlar için onayınızı almak 
zorundadır: 

•	 Ailenizle ilgili bilgilerin EI sistemi dışına, örneğin 
çocuk doktorunuza, paylaşılması,

•	 geçiş planlama konferansı düzenlenmesi, veya 
•	 EI hizmetleri için kamu veya özel sigortanızın 

kullanılması.

Çocuğunuzun uygunluğunu belirlemek için bir 
değerlendirme gerekebileceğini ve EI sistemi tarafından 
hizmet verilmeden önce çocuk değerlendirmesinin 
zorunlu olduğunu bilmek önemlidir. Eğer çocuk 
değerlendirmesi veya gerekli bir değerlendirme için onay 
vermezseniz, çocuğunuz EI sistemi tarafından hizmet 
alamaz.

EI Kayıtları ve Gizliliğiniz
EI sistemi, sizin ve çocuğunuzla ilgili bilgileri içerdiğinden, 
EI sistemi tarafından tutulan kayıtlara ilişkin haklarınız 
bulunmaktadır. Bu kayıtlar, çocuğunuzun EI kaydı 
olarak kabul edilir ve şunları içerir: değerlendirmeler ve 
değerlendirme sonuçlarına ilişkin bilgiler, çocuğunuzun 
EI programına uygunluğuna dair tıbbi bilgiler, IFSP’de 
yer alan hizmetler, doldurduğunuz ve imzaladığınız 
EI formlarının kopyaları veya orijinalleri, sizinle EI 
sağlayıcıları arasındaki iletişimlerin belgeleri.

Ailenizin EI kayıtlarına ilişkin birçok hakkı bulunmaktadır. 
Bu haklar arasında şunlar yer alır:

•	 çocuğunuzun EI kayıtlarının kopyalarını talep etme;
•	 talebinizden itibaren 10 takvim günü içinde kayıtları 

inceleme ve gözden geçirme;
•	 bir temsilcinin kayıtları incelemesini ve gözden 

geçirmesini sağlama;
•	 kayıtlarla ilgili açıklama ve yorum alma;
•	 toplanan, tutulan veya kullanılan kayıtların türleri ve 

yerlerinin bir listesini talep etme;
•	 EI hizmet sağlayıcısından kayıtların düzeltilmesini 

isteme;
•	 ve sağlayıcı bunu reddederse yasal süreç duruşması 

talep etme hakkı.

Faaliyetten sonraki 5 gün içinde uygunluk tespitinin 
bir kopyasını ve her IFSP toplantısından sonraki 10 gün 
içinde IFSP'yi (ücretsiz olarak) alacaksınız. EI kayıtlarınızı 

almak için sizden bir ücret talep edilmeyecektir; ancak 
sağlayıcınız, ücret bu kayıtları inceleme ve gözden 
geçirme hakkınızı kullanmanızı engellemediği sürece 
sizin için hazırlanan EI kayıtlarının kopyaları için bir ücret 
talep edebilir.

EI kayıtlarınızdaki bilgilerin özel niteliği nedeniyle, EI 
sisteminde bu bilgilere erişimi olan kişilerin gizliliği 
koruması zorunludur. Ailenizle ilgili EI kayıtlarını tutan 
kurumlar, topladıkları ve sakladıkları EI kayıtlarının 
türleri ve yerlerinin bir listesini tutmak zorundadır. EI 
sisteminde kayıtlarınıza erişimi olan kişiler, kimliğinizi 
tanımlayabilir bilgilerinizi (PII) yalnızca EI sisteminde 
çalışan diğer kişilerle ve sadece ailenize EI hizmetleri 
sağlamak için gerekli olduğu ölçüde paylaşabilir. EI 
sistemi dışındaki kişilerle kimliğinizi tanımlayabilir 
bilgilerinizi (PII) paylaşmak istiyorsanız, öncelikle onay 
vermeniz gerekmektedir.

Ancak, 1974 Aile Eğitim Hakları ve Gizlilik Yasası (FERPA), 
bazı durumlarda EI hizmet sağlayıcınızın ebeveyn 
onayı olmadan PII'yi paylaşmasına izin vermektedir. Bu 
durumlar şunları içerir:

•	 IDEA gereği yerel okul bölgenize ve eyalet eğitim 
ajansına yapılan zorunlu bildirim. u bildirim, 
yalnızca iletişim bilgileriniz, çocuğunuzun adı ve 
doğum tarihi ile sınırlıdır;

•	 eğitim kurumları ve ajansları adına çalışmalar 
yürüten kuruluşlar tarafından, öngörü testleri 
geliştirme, doğrulama veya uygulama, öğrenci 
destek programlarını yürütme ya da eğitimi 
iyileştirme amaçlarıyla yapılan araştırmalar;

•	 Amerika Birleşik Devletleri Sayıştay Başkanı, 
Amerika Birleşik Devletleri Adalet Bakanı, 
Eğitim Bakanı veya federal ya da eyalet 
destekli eğitim programlarına ilişkin denetim, 
değerlendirme, uygunluk veya yürütme faaliyetleri 
gerçekleştirmekle yetkilendirilmiş bir kişi veya 
kuruluş;

•	 bir devlet veya yerel çocuk refah ajansının yasal 
olarak çocuğun bakım ve korunmasından sorumlu 
olan bir yetkilisi veya temsilcisi;

•	 yasal olarak düzenlenmiş bir mahkeme celbi veya 
yargı kararı doğrultusunda bir mahkemeye bilgi 
sağlanması.

EI sistemi dışından biri EI kaydınıza eriştiğinde, kaydı 
tutan kurum kayda kimin, ne zaman ve ne amaçla 
eriştiğine dair belgeleri saklamalıdır.


